ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 21 сентября 2022 г. № 1262-п

О признании утратившим силу постановление администрации Городищенского

муниципального района от 30 июля 2015 г. № 961 «Об оценке регулирующего

воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и

инвестиционной деятельности, и экспертизе муниципальных нормативных

правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской

и инвестиционной деятельности»

В соответствии с постановлением администрации Городищенского

муниципального района от 29 августа 2022 г. № 1158-п «О проведении оценки

регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых

актов Городищенского муниципального района Волгоградской области» и

постановлением администрации Городищенского муниципального района

от 29 августа 2022 г. № 1157-п «Об утверждении Порядка проведения

экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Городищенского

муниципального района Волгоградской области», п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Городищенского муниципального района от 30 июля 2015 г. № 961 «Об оценке

регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых

актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и

инвестиционной деятельности, и экспертизе муниципальных нормативных

правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской

и инвестиционной деятельности».

2. Опубликовать постановление в общественно-политической газете

Городищенского муниципального района «Междуречье» и разместить

на официальном сайте администрации Городищенского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

Городищенского муниципального района Н.А. Гончарову.

Глава Городищенского

муниципального района                                                                         С.Н. Будников